
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 18. redno sejo občinskega sveta v marcu 2017 – k točki  11  dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Številka: 007-02/2008-123 
 
Zadeva:  Obravnava in sprejem predloga spremembe Sklepa o ceni najema prostorov in opreme 
Kulturnega centra Semič  (št. 007-02/2008-120, z dne 12. 2. 2015) 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na predlog Sveta Javnega zavoda Kulturni center Semič in na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič 
(Ur. l. RS, št. 57/10 – UPB1 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič na ___. redni seji dne ________ 
sprejel  
 

SKLEP  
o spremembi Sklepa številka 007-02/2008-120 

 
1. 

 
Spremeni se prvi člen Sklepa številka 007-02/2008-120, ki se na novo glasi: 
 
»Društva in javni zavodi, financirani iz proračuna Občine Semič, za svoje prireditve, za katere ne 
zaračunavajo vstopnine, ne plačujejo najemnine za uporabo prostorov in opreme v Kulturnem centru 
Semič. Za prireditve, za katere pa zaračunavajo vstopnino, prispevajo Kulturnemu centru Semič 20% od 
prodanih vstopnic, vendar ne več kot 300,00 EUR. Navedeni znesek se smatra kot najemnina za uporabo 
prostorov, tehnike in kadra v Kulturnem centru Semič.« 
 

2. 
 
Ostala določila sklepa ostanejo nespremenjena v veljavi.  
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu. 
 
Številka: 
Datum: 
 

                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                   Polona KAMBIČ, županja 

 
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
Svet Javnega zavoda Kulturni center Semič je na 12. redni seji, na podlagi poročila Nadzornega odbora 
Občine Semič,  predlagal Občinskemu svetu Občine Semič dopolnitev Sklepa o ceni najema prostorov in 
opreme Kulturnega centra Semič, številka 007-02/2008-120, z dne 12. 2. 2015, z obrazložitvijo, da iz 
obstoječega sklepa ni razvidno, da lahko društva za prireditve brez vstopnine koristijo prostore kulturnega 
centra brezplačno. 



 
S sklepom številka 007-02/2008-120, z dne 12. 2. 2015 je določena najemnina za uporabo prostorov, 
tehnike in kadra v KC Semič v primeru izvajanja prireditev, za katere se zaračunava vstopnina in za 
dobrodelne in humanitarne prireditve. 
 
Pravilnik za vrednotenje programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Semič (Ur. l. RS, št. 
110/2009) v 19. členu določa: izvajalci kulturnih programov v javnem interesu iz Občine Semič imajo 
pravico do brezplačne uporabe kulturnih objektov v lasti Občine Semič.  
 
V Občini Semič imamo za izvajanje kulturnih programov dva objekta: stavbo krajevne muzejske zbirke in 
kulturni center (Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Semič, Ur. l. RS, 
84/2009). Kulturni programi v javnem interesu iz Občine Semič so programi, katere Občina Semič 
sofinancira na osnovi sprejetega letnega programa kulture in izvedenega javnega razpisa. 
 
Ostali pravilniki s področja sofinanciranja programov društev ne vsebujejo jasnih določil o brezplačni 
uporabi kulturnih objektov v lasti Občine Semič, zato predlagamo dopolnitev sklepa. 
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Občinski svet Občine Semič sprejme Sklep o spremembi Sklepa o številka 007-02/2008-
120 v predlagani vsebini. 
 
 
 
Pripravila:                                                                                                  Predlagateljica: 
Sonja Ličen Tesari                              Polona Kambič, županja 
 


